
95SPARKY®  POWER TOOLS

Ïîç.

No.

Èäåíò.

No.
Íàèìåíîâàíèå

Ïîç.

No.

Èäåíò.

No.
Íàèìåíîâàíèå

K 2050 - 180063

K 2050

1 182755 Âèíò M6õ50
2 182754 Øàéáà Ô6
3 182753 Êðûøêà ðåäóêòîðà
4 182750 Ïîäøèïíèê 6302 2Z C2
5 182751 Êîëüöî ñòîïîðíîå ô22
6 182749 Øåñòåðíÿ áîëüøàÿ
7 182724 Ïîäøèïíèê 6201 2RZ C2
8 182747 Êîëüöî
9 182741 Øåñòåðíÿ ìàëàÿ

10 182733 Âèíò M5x10
11 182734 Âèíò Ì5õ12
12 182738 Äåðæàòåëü ïîäøèïíèêà
13 182737 Ïîäøèïíèê 6203 2RS C3
14 182761 Äåðæàòåëü ïîäøèïíèêà
15 182736 Ïðîìùèò
16 182752 Øïèëüêà ô5x14
17 182742 Êîëüöî ô110x1.5
18 182743 Ïîäøèïíèê 6205 2Z C2
19 182744 Äåðæàòåëü ïîäøèïíèêà
20 182740 Ïîäøèïíèê 6001 2RZ C2
21 182748 Øïîíêà 4x16
22 182745 Êîëåíâàë
23 182746 Âòóëêà
24 182757 Ïîäøèïíèê èãîëü÷àòûé  NK1820
25 182756 Øàòóí
26 182758 Øàéáà
27 182759 Âèíò M8x35x1
28 182730 Âèíò M5x15
29 182782 Ïëàíêà
30 182783 Êîëüöî ô105õ1.5
32 182720 Êîðïóñ ñòàòîðà
33 182719 Êîðïóñ
34 182801 Àìîðòèçàòîð
35 182762 Âèíò M8õ33
36 182799 Ðó÷êà
37 182728 Äèôôóçîð
38 182729 Ðîòîð
39 182726 Âèíò ST4.8x70
40 182727 Øàéáà  Ô5
41 182723 Ñòàòîð
42 182732 Ïîäøèïíèê 6201 2RS C3
43 182731 Øàéáà Ô32
44 182806 Êîëüöî ô20õ2
45 182784 Ïðîáêà
46 182785 Êîëüöî ô13.5õ1.5
47 182786 Òðóáà ñïåöèàëüíàÿ
48 182789 Êðûøêà ùåòêîäåðæàòåëÿ
49 182788 Ùåòêà
50 182721 Ùåòêîäåðæàòåëü
51 182725 Øàéáà ðåçèíîâàÿ
52 182722 Âèíò Ì5õ8
53 182781 Âèíò  M4õ10
55 182797 Êðûøêà íèæíÿÿ
56 182735 Âèíò ST 4.2õ18
57 182800 Êðûøêà ðó÷êè
58 182815 Êëåìíèê
59 182790 Âûêëþ÷àòåëü
60 182805 Èçîëÿòîð 0.18uH
62 182804 Ïðèæèì øíóðà
63 182802 Âîðîòíèê øíóðà
64 182803 Øíóð ñåòåâîé
65 182795 Ôèêñàòîð
66 182794 Êðûøêà ïåðåäíÿÿ

67 182793 Ïðóæèíà
68 182792 Øòèôò
69 182791 Êîëüöî Ô8.5
70 182796 Áîëò M8x35
71 182780 Êîëüöî ô74õ2
72 182779 Êîëüöî ô46õ5
73 182778 Øòîê
74 182774 Êîëüöî
75 182775 Êîëüöî ô28õ5
76 182777 Êîëüöî ô62õ3
77 182776 Àìîðòèçàòîð
78 182787 Êîëüöî
79 182773 Âòóëêà
80 182772 Êîëüöî
81 182771 Øàéáà
82 182770 Àìîðòèçàòîð
83 182768 Êîðïóñ öèëèíäðà
84 182769 Âèíò M8õ40
85 182760 Øàéáà Ô8
86 182763 Êîëüöî ô58õ2
87 182767 Öèëèíäð
88 182766 Øòèôò
89 182739 Êîëüöî ô35õ5.5
90 182764 Ïîðøåíü
91 182765 Ïðîêëàäêà Ô35õ7
92 182809 Âèíò M10x125
93 182808 Çàùåëêà ïëàñòèêîâàÿ
94 182807 Îñíîâà äîïîëíèòåëüíîé ðóêîÿòêè
95 182810 Ãîëîâêà çàæèìíàÿ
96 182811 Ãàéêà M10X20
97 182798 Âèíò M8õ10
98 182812 Ðóêîÿòêà
99 182814 Ïîäîøâà

100 182818 Êëþ÷ øåñòèãðàííûé 6mm
101 182817 Êëþ÷ øåñòèãðàííûé 5mm
102 182816 Êëþ÷ øåñòèãðàííûé 4mm
103 182819 Îòâåðòêà
104 182822 Ñìàçêà
105 183222 Áîëò M6x55
204 179864 Êîíñèñòåíòíàÿ ñìàçêà Liver T-0  - 1,00 kg.


